BẢO HIỂM XÃ HỘI THÀNH PHỐ HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN SÓC SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:         /TB - BHXH           Sóc Sơn, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc chuyển trụ sở làm việc

Căn cứ Quyết định số 2017/QĐ-BHXH ngày 30/10/2017 của  Bảo hiểm xã
hội Việt Nam về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng trụ sở Bảo hiểm xã hội
huyện Sóc Sơn, thành phố Hà Nội.

Được sự đồng ý của Bảo hiểm xã hội thành phố Hà Nội về việc chuyển trụ
sở làm việc của Bảo hiểm xã hội huyện Sóc Sơn về nơi làm việc mới.

Bảo hiểm xã hội huyện Sóc Sơn trân trọng thông báo việc chuyển trụ sở
làm việc mới như sau:

- Địa chỉ cũ: Số 9 đường Đa Phúc, thị trấn Sóc Sơn, huyện Sóc Sơn, thành
phố Hà Nội.
- Địa chỉ mới: thôn Lương Châu, xã Tiên Dược, huyện Sóc Sơn, thành
phố Hà Nội.
- Thời gian thay đổi địa chỉ: Kể từ ngày 07 tháng 8 năm 2023.
Bảo hiểm xã hội huyện Sóc Sơn trân trọng thông báo đến các cơ quan, tổ

chức, đơn vị, doanh nghiệp và công dân trên địa bàn biết để thuận tiện trong giao
dịch và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
  - BHXH Thành phố Hà Nội ( để b/c);
  - Huyện ủy, UBND huyện (để b/c);
  - Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;
  - Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn;
  - BHXH các quận, huyện, thị xã;
  - Cổng TTĐT BHXH Thành phố;
  - Cổng TTĐT huyện Sóc Sơn;
  - Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

                                                                                      Nguyễn Đức Cường

		2023-07-31T08:20:47+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI THÀNH PHỐ HÀ NỘI - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-07-31T08:27:26+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN SÓC SƠN

		BẢO HIỂM XÃ HỘI THÀNH PHỐ HÀ NỘI - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-07-31T08:27:38+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN SÓC SƠN

		2023-07-31T08:28:56+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ